
ベルトディスクサンダーBS-015
部品展開図

v2



図記号 部品番号 部品名 規格 数
1 600175000010 ネジ ワッシャ組品 M6× 18 2
2 600175000020 ゴム足 4
3 600175000030 ネジ ワッシャ組品 M4× 12 4
4 600175000040 ベースプレート 1
5 600175000050 ベース 1
6 600175000060 スイッチカバー 1
7 600175000070 ネジ M4× 8 2
8 600175000080 モーターカバー 1
9 600175000090 波ワッシャ 1
10 600175000100 コンデンサ 30μF　　　300VAC 1
11 600175000110 スイッチ 1
12 600175000120 ネジ ワッシャ組品 M4× 7 2
13 600175000130 モーターステータ 1
14 600175000140 ストレインリリーフ 1
15 600175000150 電源ケーブル 1
16 600175000160 コンデンサブラケット 1
17 600175000170 六角ナット M8 2
18 600175000180 六角ナット M6 1
19 600175000190 ベルトガードプレート 1
20 600175000200 モーターアマチュア 1
21 600175000210 ネジ ワッシャ組品 M4× 8 1
22 600175000220 バックアッププレート 1
23 600175000230 六角ボルトワッシャ組品 M4× 10 2
24 600175000240 ネジ ワッシャ組品 M4× 18 3
25 600175000250 ベルトカバー固定ノブ 1
26 600175000260 保護カバー 1
27 600175000270 ベルトカバー 1
28 17610 サンディングベルト #100（標準付属） 1
29 600175000290 ドライブプーリー 2
30 600175000300 Cリング 2
31 600175000310 ベアリング 6202RZ 4
32 600175000320 ドライブシャフト 1
33 600175000330 六角穴付き止めネジ M6× 8 1
34 600175000340 ネジ ワッシャ組品 左ネジM5 1
35 600175000350 ネジ ワッシャ組品 M4× 8 3
36 600175000360 駆動プーリー 1
37 600175000370 ネジ M6× 6 3
38 600175000380 六角ボルト M10× 30 1
39 600175000390 ベルトブラケット 1
40 600175000400 六角穴付き止めネジ M6× 20 1
41 600175000410 ベルトテーブル 1
42 600175000420 平ワッシャ（大） M8 1
43 600175000430 ベルトテーブル用固定レバー 1
44 600175000440 調整シャフトガード 1
45 600175000450 調整スプリング 1
46 600175000460 六角ロックナット M10 1
47 600175000470 調整固定プレート 1
48 600175000480 調整スプリング 1
49 600175000490 ベルト軌道調整ノブ 1
50 600175000500 タッピングネジ 4
51 600175000510 スプリングピン 1
52 600175000520 調整シャフト 1
53 600175000530 調整スプリング 1
54 600175000540 平ワッシャ 1

パーツリスト



図記号 部品番号 部品名 規格 数
55 600175000550 E リング 1
56 600175000560 集塵ダクト 1
57 600175000570 ポインター 1
58 600175000580 外歯ワッシャ 1
59 600175000590 ネジ ワッシャ組品 M4× 6 1
60 600175000600 マイターゲージハンドル 1
61 600175000610 六角フランジナット M4 4
62 600175000620 角度プレート 1
63 600175000630 マイターバー 1
64 600175000640 ディスクテーブル 1
65 600175000650 平ワッシャ M6 2
66 600175000660 ディスクテーブル用固定ハンドル 2
67 17708 サンディングディスク #80（標準付属） 1
68 600175000680 六角ボルトワッシャ組品 M6× 16 1
69 600175000690 六角レンチ 3mm 1
70 600175000700 アルミディスク 1
71 600175000710 ディスクハウジング 1
72 600175000720 ネジ ワッシャ組品 M4× 153 4
73 600175000730 平ワッシャ 1


